



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

sPeople ApS

Vandtårnsvej 62A, st. e., 2860 Søborg

CVR-nr. 32 27 93 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Poul Overvad Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	sPeople ApS Vandtårnsvej 62A, st. e. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 27 93 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Overvad Steffensen, Formand
Direktion	Poul Overvad Steffensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	GOSTOTECH ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af software udvikling, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 535.284 mod 20.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.038.707	1.482.186
1 Personaleomkostninger	-892.080	-1.133.952
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-319.264	-319.264
Driftsresultat	827.363	28.970
Andre finansielle indtægter	0	930
Øvrige finansielle omkostninger	1.779	-3.297
Resultat før skat	829.142	26.603
Skat af årets resultat	-293.858	-6.300
Årets resultat	535.284	20.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	784.310	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-249.026	178.588
Disponeret fra overført resultat	0	-158.285
Disponeret i alt	535.284	20.303

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.447.900	2.767.164
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.900</u>	<u>2.767.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.447.900</u>	<u>2.767.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.205.854	756.144
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.663	24.663
	Andre tilgodehavender	36.200	36.200
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.457
	Tilgodehavender i alt	<u>1.326.717</u>	<u>824.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.886</u>	<u>306.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.381.603</u>	<u>1.131.220</u>
	Aktiver i alt	<u>3.829.503</u>	<u>3.898.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Øvrige lovpligtige reserver	1.909.362	2.158.388
Overført resultat	109.397	-674.913
Egenkapital i alt	2.143.759	1.608.475
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	538.556	572.500
Hensatte forpligtelser i alt	538.556	572.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.000	151.726
Selskabsskat	327.802	0
Anden gæld	528.676	792.883
Periodeafgrænsningsposter	114.710	772.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.188	1.717.409
Gældsforpligtelser i alt	1.147.188	1.717.409
Passiver i alt	3.829.503	3.898.384

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	844.872	1.075.527
Pensioner	43.800	53.313
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.112
	<u>892.080</u>	<u>1.133.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	<u>6.385.314</u>	<u>6.385.314</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.385.314</u>	<u>6.385.314</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.618.150	-3.298.886
Årets afskrivninger	-319.264	-319.264
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.937.414</u>	<u>-3.618.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.447.900</u>	<u>2.767.164</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GOSTOTECH ApS, CVR-nr. 20713208, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Overvad Steffensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Overvad Steffensen
Direktør
ID: 2cf83edb-7486-4d65-ae23-d4cbc1f46321
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:03:33
Underskrevet med MitID



Poul Overvad Steffensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Overvad Steffensen
Bestyrelsesformand
ID: 2cf83edb-7486-4d65-ae23-d4cbc1f46321
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:03:33
Underskrevet med MitID



Lars Ehmsen Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Ehmsen Boysen
Revisor
ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:11:45
Underskrevet med MitID



Poul Overvad Steffensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Overvad Steffensen
Dirigent
ID: 2cf83edb-7486-4d65-ae23-d4cbc1f46321
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:13:04
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 951f54Phrst251936002